平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

「2025グローエ総合カタログ」に掲載の以下商品について、ドイツ本国の生産終了等の理由によ
り、廃番を予定しております。2026年4月からは「限定在庫品」として販売し、在庫限りで販売
終了となりますので、何卒ご了承の程よろしくお願い申し上げます。

総合カタログ
【2025年4月
発刊版】
掲載頁

画像 品名 品番 ⇒ 後継品

P247

エッセンス シングルレバー キッチン混合栓

クールサンライズ
30269GLJ ⇒

設定なし

エッセンス シングルレバー キッチン混合栓

クールサンライズ 寒冷地
30269GLC ⇒

エッセンス シングルレバー キッチン混合栓

ハードグラファイト
30269A0J ⇒

エッセンス シングルレバー キッチン混合栓

ハードグラファイト 寒冷地
30269A0C ⇒

P93

エッセンス シングルレバー 洗面混合栓

クールサンライズ
JP304101 ⇒

エッセンス シングルレバー 洗面混合栓

ハードグラファイト
JP304301 ⇒

P103 ユーロキューブ シングルレバー埋込混合栓(化粧部) 1989800J ⇒

P267 シングルレバー 埋込混合栓 ½” (埋込本体部) 3396200J ⇒

GROHE 総合カタログ商品 限定在庫品のご案内

お客様 各位

●対象商品

【お問い合わせ先】
グローエジャパン株式会社
本社 TEL 03-6748-1180   FAX 03-6748-1181
E-Mail: info_grohe@grohe.co.jp
営業時間 9:30～17:30*（定休日 土・日・祝）

2026年 1月19日 発行
グローエジャパン株式会社

mailto:info_grohe@grohe.co.jp

総合カタログ
【2025年4月
発刊版】
掲載頁

画像 品名 品番 ⇒ 後継品

P85

プラス シングルレバー洗面混合栓（引棒付き） 3261230J ⇒

設定なし

プラス シングルレバー洗面混合栓（引棒付き）寒冷地 3261230C ⇒

プラス シングルレバー洗面混合栓（引棒なし） 3316330J ⇒

プラス シングルレバー洗面混合栓（引棒なし）寒冷地 3316330C ⇒

プラス シングルレバー洗面混合栓（引棒付き） 2387130J ⇒

プラス シングルレバー洗面混合栓（引棒付き）寒冷地 2387130C ⇒

プラス シングルレバー洗面混合栓（引棒なし） 2387230J ⇒

プラス シングルレバー洗面混合栓（引棒なし）寒冷地 2387230C ⇒

プラス シングルレバー洗面混合栓(据置洗面器用・引棒な

し)
3261830J ⇒

プラス シングルレバー洗面混合栓(据置洗面器用・引棒な

し)寒冷地
3261830C ⇒

P107
ユーロディスクジョイ

シングルレバー洗面混合栓（引棒付き）
JP362802 ⇒

P132 ユーロスマート ベッセル洗面器 39198000 ⇒

P142 GROHE JAPAN COLLECTIONS オーバーカウンター洗面器 JPK10100 ⇒

●対象商品

【お問い合わせ先】
グローエジャパン株式会社
本社 TEL 03-6748-1180   FAX 03-6748-1181
E-Mail: info_grohe@grohe.co.jp
営業時間 9:30～17:30*（定休日 土・日・祝）

mailto:info_grohe@grohe.co.jp

●対象商品

【お問い合わせ先】
グローエジャパン株式会社
本社 TEL 03-6748-1180   FAX 03-6748-1181
E-Mail: info_grohe@grohe.co.jp
営業時間 9:30～17:30*（定休日 土・日・祝）

廃番品 後継品

総合カタログ
【2025年4月
発刊版】
掲載頁

画像 品名 品番 廃番時期 品番 変更点 発売時期

P117

ユーロスマートコスモポリタン
シングルレバー洗面混合栓
(引き棒なし)

JP352100

2026年
3月末

⇒

JP568306

・コールドスタ
ート仕様に変更

2026年
4月

ユーロスマートコスモポリタン
シングルレバー洗面混合栓
(引き棒なし) 寒冷地

JP336002

⇒

JP568402

P124
ユーロスマートコスモポリタンE
自動混合栓(引棒なし)

JP210801 ⇒ 3632720J ※別紙参照

mailto:info_grohe@grohe.co.jp

項目 現行品 後継品

図面

・内部本体材質：黄銅
・認証：JWWA

・内部本体材質：PPS

・認証：JIS

＜別紙＞ユーロスマートコスモポリタンE 自動混合栓(引棒なし)